

Olimp sport Amino EAA Xplode fruit punch 520g



Cena: 124,41 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	Olimp
Opakowanie	520g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 3-5 dni roboczych

Opis produktu

Opis Suplement diety aminokwasowy oparty wyłącznie na wolnych, farmaceutycznie czystych formach aminokwasów. Skład opiera się głównie na aminokwasach egzogennych(EAA) a ich wzajemny stosunek został dobrany w oparciu o zapotrzebowanie organizmu na nie. Produkt jest polecany przede wszystkim sportowcom, zwłaszcza w okresie około treningowym, w celu podniesienia stężenia aminokwasów niezbędnych do zachowania prawidłowego tempa regeneracji tkanki mięśniowej. Produkt polecany również osobom stosującym diety wegetariańskie, odchudzające, czy inne obciążone ryzykiem deficytu niezbędnych dla zdrowia aminokwasów. Produkt stanowi idealne uzupełnienie diety rekonwalescentów i wszystkich osób, które muszą dostarczać do organizmu białko w jego szybko i łatwo przyswajalnej formie. **Składniki** EAA mtrx [L-leucyna, chlorowodorek L-lizyny, L-walina, L-izoleucyna, L-treonina, L-feniloalanina, L-metionina, L-tryptofan], EAA Support [L-glutamina, L-tyrozyna, chlorowodorek L-histydyny, L-alanina, cystyna (jako źródło L-cysteiny)], EXTRA BCAA [L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna], nikotynamid- niacyna, chlorowodorek pirydoksyny - wit. B6; guma arabska- substancja zagęszczająca; kwas jabłkowy, kwas cytrynowy, cytrynian sodu- regulatory kwasowości; aromaty, acesulfam K, sukraloza- substancje słodzące. **Dawkowanie** 1 porcję (13 g proszku – 30 jednostki = 1 miarka lub 2 płaskie łyżki stołowe rozpuścić w 150 ml wody), 2 razy dziennie – przed posiłkiem lub treningiem oraz po treningu; 1 porcję (13 g – 30 jednostki = 1 miarka lub 2 płaskie łyżki stołowe rozpuścić w 150 ml wody) raz dziennie – do posiłku jako uzupełnienie diety. Spożyć zaraz po przygotowaniu. Dopuszczalne wytworzenie się osadu nie wpływające na jakość produktu. **Uwaga** Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.